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Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

16/2015. (VI.25.) önkormányzati rendelete 
 
 

az önkormányzati adóhatóság hatáskörébe tartozó adóügyekben alkalmazandó 
eljárási szabályokról 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. 
törvény 38. § (6) bekezdésében és 175. § (24) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati 
rendelete 2. melléklet 4.4.3. pontjában biztosított véleményezései jogkörében eljáró 
Jogi és Ügyrendi Bizottság és a Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 5.4.1. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ 
 
 
(1) E rendelet alapján az önkormányzati adóhatóság hatáskörébe tartozó adók és 
díjak tekintetében az adóhatósághoz teljesítendő bejelentkezés, változásbejelentés, 
adóbevallás az önkormányzat elektronikus ügyintézési felületén is teljesíthető. 
 
(2) Amennyiben az adózó helyett annak képviselője teljesíti az (1) bekezdés szerinti 
adókötelezettséget, úgy az első elektronikus ügyintézés időpontja előtt legalább 8 
munkanappal az erre rendszeresített papíralapú nyomtatványon köteles bejelenteni 
az önkormányzati adóhatósághoz képviseleti jogosultságát, azt, hogy jogosultsága 
mely adókötelezettség teljesítésére terjed ki, továbbá regisztrálnia kell az 
önkormányzat elektronikus felületén. A képviseleti jogosultság igazolása és a 
regisztráció hiányában az adókötelezettség nem teljesíthető. 
 
 

2. § 
 
 
(1) Az adózó a gépjárműadó és építményadó fizetési kötelezettségét csoportos 
beszedési megbízás útján is teljesítheti. 
 
(2) Az adózó az önkormányzati adóhatóság hatáskörébe tartozó adók és díjak 
tekintetében elektronikus módon, POS terminálon keresztül, bankkártyával is fizethet. 
 
 

3. § 
 
 

Ez a rendelet 2015. július 1. napján lép hatályba. 



2 

 

 
4. § 

 
 

Hatályát veszti Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzati adóhatóság hatáskörébe tartozó adók befizetésének módjáról szóló 
19/2003. (IV. 22.) KR. számú rendelete. 
 
 
Kecskemét, 2015. június 25. 
 
 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.  Dr. Határ Mária sk. 
            polgármester     jegyző 
 
 
 
ZÁRADÉK: 
 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
 
Kecskemét, 2015. június 25. 
 
 

 Dr. Határ Mária sk. 
            jegyző 

 
 


